
PARAMETRY
OBCHODNÍ NÁZEV D-TRUCK DIESEL 400
PŘEDPISY (kategorie L6e*)
MOTOR < KUBOTA DIESEL > 600 cm3

POHON < Přední pohon >
MAXIMÁLNÍ VÝKON při 3 200 ot./min
MAX. TOČIVÝ MOMENT 14 N.m při 2 400 ot./min
POUŽITÍ Od 15 let v ČR
MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 45 km/h
SPOTŘEBA cca 3 litry / 100 km
NÁDRŽ < 24 litrů >
STOUPÁNÍ < Sklon více než 20% (při max. zatížení) >

EMISE V CO2 77,9 g/km

MECHANICHANICKÉ CHARAKTERISTIKY
ŘÍZENÍ Hřebenové

BRZDY Dvouokruhový systém s kotouči 220 mm vpředu
a 160 mm bubny vzadu s regulátorem zatížení

NÁPRAVY
Přední: Nezávislé vzpěry typu MacPherson

Zadní: Nezávislá kliková náprava s vinutými pružinami
PNEUMATIKY 145/70 R13

ROZMĚRY (mm) VAN VALNÍK PICK-UP
Celková délka 3 317 3 385 3 272
Celková šířka (bez zpětných zrcátek) 1 500 1 500 1 500
Celková výška * 1 815 1 750 1 750
Délka úložné plochy 1 540 1 687 1 540
Délka bočnic - 300 -
Objem kabiny cca 3 m3 - -
Nakládací výška *** 370 750 380

HMOTNOSTI (kg)
Provozní hmotnost 175/480 175/480 230/535
Celková hmotnost 675/1 000 675/1 000 675/1 000
Maximální zatížení  tažného zařízení 175/200 175/200 175/200

*     Lehká čtyřkolka 
**   Těžká čtyřkolka
*** Výška nenaloženého vozu ± 25mm

ZÁRUKA JE 2 ROKY.  

AIXAM PRO si klade za cíl sloužit Vám, profesionálům.
Protože Vaše podnikání vyžaduje prostor pro přepravu vybavení,
materiálu, náčiní a také dostat se vždy rychle na místo...
AIXAM PRO navrhl model založený na mnohaletých zkušenostech
a technologických znalostech získaných při výrobě profesionálních
užitkových vozidel MEGA. 

NOVÝ D-TRUCK 400 / 600
KONFIGURACE

VALNÍK
•  Dřevěná protiskluzová podlaha
•  Vyklápěcí a odnímatelné dvojité 
   bočnice
•  Uzamykatelný úložný box (615 litrů)
•  Uzamykatelné zadní čelo

CHASSIS CAB

PICK-UP

D-TRUCK pokrývá všechny potřeby Vašeho podnikání.

VAN
•  Kabina dodávky a zadní dveře
   z polyesterových vláken v bílém laku
•  Zadní dveře uzamykatelné klíčem 
   od zapalování nebo dálkově (Electric Pack)
•  Dřevěná protiskluzová podlaha

4

www.aixam-pro.com

 - 
Ph

ot
os

 : 
C.

 C
ha

ize
 - 

No
n 

co
nt

ra
ct

ua
l d

oc
um

en
t. 

Ce
rt

ai
n 

de
ta

ils
 o

f t
he

 v
eh

ic
le

s m
ay

 d
iff

er
 fr

om
 th

e 
m

od
el

s s
ol

d 
an

d 
th

e 
ph

ot
o

s s
ho

w
n.

 W
e 

de
cl

in
e 

al
l r

es
po

ns
ib

ili
ty

 in
 th

e 
ev

en
t o

f e
rr

or
s o

r o
m

iss
io

ns
 in

 th
is 

do
cu

m
en

t. 
0M

T0
05

GB
 - 

02
/1

4

3 DOSTUPNÉ
BARVY
BÍLÁ MODRÁ STŘÍBRNÁ

TECHNICKÉ
SPECIFIKACE

A KONFIGURACE

KOMBINUJE UŽITEČNÉ
 S ADAPTABILNÍM

D-TRUCK DIESEL 600

Od 17 let v ČR
75 km/h

cca 4 litry / 100 km

108,9 g/km

3

11,2 kW

400 cm

4 kW při 3 600 ot./min
34 N.m při 2 200 ot./min

TIPPER (MEGA D-TRUCK    )600

(SKLÁPĚČKA)

(kategorie L7e**)

D-TRUCK 400 / 600

AIXAM PRO MEGA400 600



STANDARDNÍ VÝBAVA
•  Bezpečnostní pásy
•  Automatické rozsvícení výstražných světel
    při náhlém prudkém brždění
•  Denní LED svícení
•  Parkovací a mlhová světla
•  Vnitřní zpětné zrcádko
•  Levé  a pravé vnější zpětné zrcádko
•  Zadní dveře uzamykatelné klíčem od zapa-
    lování nebo dálkově (Electric Pack)
•  Flexibilní řadicí páka
•  Zadní okno kabiny
•  Vnitřní světlo ovládané otevíráním dveří
•  Dva stěrače čelního skla s třemi rychlostmi
    (jedna rychlost je přerušovaná)

    
•  Ostřikovač čelního skla
•  Spínač zapalování se zámkem řízení
•  Uzamykatelný závěr palivové nádrže
•  Varovný bzučák při svícení světel
•  Rezervní kolo a zvedák
•  Indikátor udržby
•  Popelník a cigaretový zapalovač
•  Kabinové dveře vybavené úložným prostorem
•  Plocha podlahy pokryta gumovou podložkou
•  Dvourychlostní výkonný ventilátor pro topení 
    a větrání
•  Příprava pro autorádio
•  Kryty disků kol

DÁLE LZE PŘIOBJEDNAT

  

  

PICK-UP

VAN

Dřevěná protiskluzová podlaha
Výklopná a odnímatelná dvojitá
bočnice
Uzamykatelný úložný box (615 litrů)
Uzamykatelné zadní čelo

Nástavba dodávky a zadní dveře z poly-
esterových skleněných vláken v bílé barvě
Zadní dveře uzamykatelné klíčem od zapa-
lování nebo dálkově (Electric Pack)
Dřevěná protiskluzová podlaha

 SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
•  Okna do zadních dveří
•  Rolovací dveře na levé straně
•  Rolovací dveře na pravé straně
•  Střešní nosič

 SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
•  Kurtovací oka
•  Mříž za kabinu
•  Skládací klec
•  Síť na klec
•  Plátno na zakrytí

VALNÍK

426 2330

1240

17
50

 *

3385
629

38
0 

* 75
0 

*
30

0
14

37

1687

14
93

1345 1273

17
50

 *

15
5 

*

20
0 

*

1500

75
0 

*

426 2330 516
3272

1240

17
50

 *

38
0 

*
36

0

14
86

13
36

1540

90
6*

* 1345 1273

17
50

 *

15
5 

*

20
0 

*

1500
1345

1273

15
5 

*

20
0 

*

1500

18
15

 *

1000

13
45

970

17
50

 *

426 2330

18
15

 *

561
3317

38
0 

*

1165

1540

90
6*

*
13

36
14

86

*  Výška nenaloženého vozu  ± 25 mm
** Mezi podpěrami kol

*  Výška nenaloženého vozu  ± 25 mm
** Mezi podpěrami kol *  Výška nenaloženého vozu  ± 25 mm

a SKLÁPĚČKA

•  Electric Pack: Elektrická okna a centrální
    dálkové ovládání zámků dveří
•  Kurtovací oka
•  CD/MP3 autorádio
•  Postraní ochrané trubky
•  LED světla majáku
•  Tažné zařízení
•  Nezávislé přídavné topení
•  Reflexní polep třídy 1 a 2
•  Střešní výstražný trojúhelník a 2 světla majáku
•  Zvuková signalizace couvání


